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24 lutego 2017 r. 

 

17:00 ,,Lęk wysokości” dramat psychologiczny 

Polska 2011, od 12 lat, cena biletu 5 zł 

 

 



Poruszająca historia młodego dziennikarza, którego świetlaną karierę i poukładane życie rodzinne 

zakłóca wiadomość o tym, że jego ojciec trafił do szpitala psychiatrycznego, a on, syn, jest jedyną 

osobą, która może mu pomóc. Czy człowiek skoncentrowany dotąd na osobistym sukcesie będzie w 

stanie zrozumieć i wziąć odpowiedzialność za chorego ojca? Jakiej prawdy o sobie dowie się przy tej 

okazji? 

25 lutego 2017 r. 

Godz. 11:30, Blok Bajek dla dzieci: 

,,Baśnie i bajki polskie. Paweł i Gaweł” 

,,Proszę Słonia” odc. 2 

,,Bali” odc. 5 

Cena biletu 3 zł 

 

Godz. 12:15 ,,Fru”, film animowany 

cena biletu 5 zł 

 



Mały żółty ptaszek nigdy nie poznał mamy ani taty - jako jajko wypadł z gniazda i wykluł się 

w przypadkowym miejscu. Może dlatego boi się wystawić nos poza mury swojego 

schronienia. Pewnego dnia będzie jednak musiał wyfrunąć - i na skutek zbiegu okoliczności, a 

także małego kłamstewka zostanie przewodnikiem stada wędrownych ptaków ruszającego na 

południe. 

To zadanie nie będzie łatwe, głównie dlatego, że mały żółty ptaszek nie jest ptakiem 

wędrownym i nie ma szczególnie dobrego rozeznania w kierunkach geograficznych… A 

mówiąc dosadnie: nie ma bladego pojęcia, gdzie leży Afryka. 

Zabawna animacja, sympatyczni bohaterowie i udany polski dubbing. 

 

Godz. 17:00 ,,Nieracjonalny mężczyzna” komedia  

USA 2015, od 12 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

„Nieracjonalny mężczyzna” Woody’ego Allena to słodko-gorzka komedia, której głównym 

bohaterem jest rozczarowany życiem profesor filozofii. Abe Lucas (Joaquin Phoenix) jest rozbity 

emocjonalnie i nie potrafi znaleźć sensu ani radości w swoim życiu. Czuje, że wszystko w co do 

tej pory się angażował – od polityki po nauczanie – jest całkowicie pozbawione znaczenia. 

 

Abe podejmuje pracę w college’u w niewielkim mieście i w niedługim czasie po przyjeździe 

angażuje się w romans z dwiema kobietami: Ritą Richards (Parker Posey), profesorką, która 

szuka ucieczki od nieszczęśliwego małżeństwa oraz z Jill Pollard (Emma Stone), najlepszą 

studentką i przyjaciółką. Jill kocha swojego chłopaka Roya (Jamie Blackley), ale nie jest w stanie 

oprzeć się posępnej, artystycznej osobowości Abe’a i urokowi jego egzotycznej przeszłości. 

Nawet, gdy Abe zaczyna zdradzać oznaki niezrównoważenia psychicznego, fascynacja Jill nie 



ustaje, a nawet się zwiększa. Ale kiedy dziewczyna próbuje nadać ich związkowi bardziej 

romantyczny charakter, Abe ją porzuca. 

 

Zwrot akcji następuje, gdy Abe i Jill stają się przypadkowymi świadkami bardzo wciągającej i 

niebezpiecznej rozmowy. Abe jest zmuszony dokonać poważnego wyboru, który sprawia, że po 

raz pierwszy od dawna czuje, że żyje pełnią życia. Jego decyzja uruchamia ciąg zdarzeń, 

mających na zawsze zmienić nie tylko jego życie, ale także Jill i Rity. 

 

 

 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 

 

więcej informacji: www.kinozarogiem.pl 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


